
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в Перечень мест для предоставления 

 муниципальной преференции при организации мобильной торговли 

на территории городского округа Чехов в 2023 году, 

утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 27.12.2022 № 2665-ПА  

 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 10.08.2023 № 2254-ПА «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 15.01.2018 № 0040/17-01                   

«Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов             

на территории городского округа Чехов на 2018-2023 годы», постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 13.09.2022 № 1770/17-01                  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление права на размещение мобильного 

торгового объекта без проведения торгов на льготных условиях                              

на территории городского округа Чехов», постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 15.09.2022 № 1801/17-01 «Об утверждении 

порядка предоставления муниципальной преференции путем предоставления 

субъектам малого и среднего предпринимательства, сельскохозяйственным 

товаропроизводителям мест для размещения нестационарных торговых 

объектов без проведения торгов на льготных условиях при организации 

мобильной торговли на территории городского округа Чехов», на основании 

протокола заседания Московской областной межведомственной комиссии               

по вопросам потребительского рынка от 14.07.2023 протокол № б/н,                            

на основании протокола заседания Московской областной 

 



2 

межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка                       

от 14.07.2023 № 7/н, руководствуясь Уставом городского округа Чехов,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень 

мест для предоставления муниципальной преференции при организации

мобильной торговли на территории городского округа Чехов в 2023 году,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов                  

от 27.12.2022 № 2665-ПА.  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Колчина К.И.  

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 



3 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

 

от  №   

 

 

 

Изменения, которые вносятся в Перечень  

мест для предоставления муниципальной преференции при организации мобильной торговли 

на территории городского округа Чехов в 2023 году, утвержденные постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 27.12.2022 № 2665-ПА 

 

 Перечень мест для предоставления муниципальной преференции при организации мобильной торговли 

на территории городского округа Чехов в 2023 году изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 27.12.2022 № 2665-ПА (в редакции 

постановления Администрации 

городского округа Чехов 

 

от ______________№________________) 

 

 

 

Перечень  

мест для предоставления муниципальной преференции при организации мобильной торговли 

на территории городского округа Чехов в 2023 году 

  
№ 

п/п 

Адресные ориентиры 

нестационарного 

торгового объекта 

Номер 

нестационарного 

торгового объекта 

в соответствии со 

схемой 

размещения 

нестационарных 

торговых объектов 

Описание внешнего 

вида 

нестационарного 

торгового объекта 

Тип 

нестационарного 

торгового объекта 

Специализация 

нестационарного 

торгового объекта 

Общая площадь 

нестационарного 

торгового объекта 

кв.м 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

д. Манушкино, вблизи 

д. 16 
134 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 



5 
 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

2 

д. Манушкино, вблизи 

д. 18 
135 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 

3 

д. Манушкино, вблизи 

д. 18 
136 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 



6 
 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

4 

д. Манушкино, вблизи 

д. 18 
137 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 

5 

с. Дубна, вблизи          

д. 6 
138 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 



7 
 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

6 

с. Дубна, вблизи           

д. 8 
139 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 

7 

с. Дубна, вблизи          

д. 8 
140 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 



8 
 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

8 

с. Дубна, вблизи             

д. 8 
141 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 

9 

с. Шарапово, ул. 

Ленина, вблизи д.7А 
142 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 



9 
 

ниткой 

10 

с. Шарапово, ул. 

Ленина, вблизи д.7А 
143 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 

11 

с. Шарапово, ул. 

Ленина, вблизи д.7А 
144 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 

12 с. Шарапово, ул. 145 длина - от 1 800 до передвижное кофе 2 



10 
 

Ленина, вблизи д.7А 2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

сооружение 

13 

ул. Гагарина, вблизи 

д.40 
146 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

14 
ул. Гагарина, вблизи 

д.40 
147 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 



11 
 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

15 

ул. Гагарина, вблизи 

д.40 
148 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 

16 

ул. Гагарина, вблизи 

д.42 
149 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 



12 
 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

17 

р/п Столбовая, ул. 

Парковая, вблизи д.2 
150 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

18 

р/п Столбовая, ул. 

Парковая, вблизи д.2 
151 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 



13 
 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

19 

р/п Столбовая, ул. 

Парковая, вблизи д.2 
152 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 

20 

п. Любучаны, ул. 

Заводская, вблизи д.14 
153 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 



14 
 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

21 

п. Любучаны, ул. 

Заводская, вблизи д.14 
154 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 

22 

п. Любучаны, ул. 

Заводская, вблизи д.14 
155 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 



15 
 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

23 

п. Любучаны, ул. 

Заводская, вблизи д.14 
156 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 

24 

с. Троицкое, вблизи 

д.15 
157 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 



16 
 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

25 

с. Троицкое, вблизи 

д.15 
158 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 

26 

с. Троицкое, вблизи 

д.15 
159 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 



17 
 

ниткой 

27 

с. Троицкое, вблизи 

д.15 
160 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 

28 

п. Васькино, вблизи д. 

7 
161 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

29 п. Васькино, вблизи д. 162 длина - от 1 800 до передвижное хот-дог 2 



18 
 

7 2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

сооружение 

30 

п. Васькино, вблизи д. 

7 
163 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 

31 
п. Васькино, вблизи д. 

7 
164 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 



19 
 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

32 

д. Крюково,                 

ул. Зеленая, вблизи д. 

13 

165 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

33 

д. Крюково,                 

ул. Зеленая, вблизи д. 

13 

166 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 



20 
 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

34 

д. Крюково,                

ул. Зеленая, вблизи д. 

13 

167 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 

35 

д. Крюково,                

ул. Зеленая, вблизи д. 

13 

168 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 



21 
 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

36 

с. Новый Быт, улица 

Новая, вблизи д. 37 
169 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

37 

с. Новый Быт, улица 

Новая, вблизи д. 38 
170 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 



22 
 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

38 

с. Новый Быт, улица 

Новая, вблизи д. 37 
171 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 

39 

с. Новый Быт, улица 

Новая, вблизи д. 37 
172 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 



23 
 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

40 

вблизи улицы Чехова, 

стр.20Б 
173 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

41 

вблизи улицы Чехова, 

д.47 
174 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 



24 
 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

42 

вблизи улицы Чехова, 

д.45 
175 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 

43 

вблизи улицы Чехова, 

д.45 
176 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 



25 
 

ниткой 

44 

вблизи улицы 

Московская, д. 81 
177 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

45 

вблизи улицы 

Московская, д. 81 
178 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 

46 вблизи улицы 179 длина - от 1 800 до передвижное кукуруза 2 



26 
 

Московская, д. 81 2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

сооружение 

47 

вблизи Московской 

улицы, 79 
180 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 

48 
вблизи улицы 

Полиграфистов, 1А 
181 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 



27 
 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

49 

вблизи улицы 

Полиграфистов, 2А 
182 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 

50 

вблизи улицы 

Полиграфистов, 2к1 
183 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 



28 
 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

51 

вблизи улицы 

Полиграфистов, 2к2 
184 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 

52 

ул. Набережная, 

вблизи д. 2 
185 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 



29 
 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

53 

ул. Набережная, 

вблизи д. 2 
186 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 

54 

ул. Набережная, 

вблизи д. 2 
187 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 



30 
 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

55 

г. Чехов, ул. 

Московская, вблизи д. 

100 

188 

передвижное 

сооружение 

(автокафе), 

специализирующееся 

на продаже изделий 

из полуфабрикатов 

высокой степени 

готовности в 

потребительской 

упаковке, 

обеспечивающей 

термическую 

обработку пищевого 

продукта. 

мобильный пункт 

быстрого питания 

общественное 

питание 

не менее 6 кв.м 

не более 20 кв.м 

56 

г. Чехов, ул. Уездная, 

вблизи, стр. 24 
189 

передвижное 

сооружение 

(автокафе), 

специализирующееся 

на продаже изделий 

из полуфабрикатов 

высокой степени 

готовности в 

потребительской 

упаковке, 

обеспечивающей 

термическую 

обработку пищевого 

мобильный пункт 

быстрого питания 

общественное 

питание 

не менее 6 кв.м 

не более 20 кв.м 



31 
 

продукта. 

57 

г. Чехов, ул. Гагарина, 

вблизи д. 15 
190 

передвижное 

сооружение 

(автокафе), 

специализирующееся 

на продаже изделий 

из полуфабрикатов 

высокой степени 

готовности в 

потребительской 

упаковке, 

обеспечивающей 

термическую 

обработку пищевого 

продукта. 

мобильный пункт 

быстрого питания 

общественное 

питание 

не менее 6 кв.м 

не более 20 кв.м 

58 

д. Завалипьево,  

вблизи д. 7 
191 

специально 

оборудованное 

транспортное 

средство для 

осуществления 

торговли, в том 

числе 

специализированный 

автомагазин, 

автолавка 

объект мобильной 

торговли 

сельскохозяйственная 

продукция (хлеб и 

хлебобулочные 

изделия; молоко и 

молочная продукция; 

мясная гастрономия; 

овощи-фрукты; рыба) 

не более 10 кв.м 

59 

д. Сидориха, Ясная 

улица 
192 

специально 

оборудованное 

транспортное 

средство для 

осуществления 

торговли, в том 

числе 

специализированный 

автомагазин, 

объект мобильной 

торговли 

сельскохозяйственная 

продукция (хлеб и 

хлебобулочные 

изделия; молоко и 

молочная продукция; 

мясная гастрономия; 

овощи-фрукты; рыба) 

не более 10 кв.м 



32 
 

автолавка 

60 

с. Троицкое, парк 

«Дубки» 
193 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 

61 

с. Троицкое, парк 

«Дубки» 
194 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
хот-дог 2 



33 
 

62 

с. Троицкое, парк 

«Дубки» 

 

195 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

63 

с. Троицкое, парк 

«Дубки» 
196 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кукуруза 2 

64  г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, 
248 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

передвижное 

сооружение 
ягода 2 



34 
 

напротив 2с1 (вдоль 

сквера 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

65 

г. Чехов, ул. Чехова, 

вблизи вл2 
249 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
ягода 2 

66 

г. Чехов, Вокзальная 

площадь, вблизи д. 8 
250 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

передвижное 

сооружение 
ягода 2 



35 
 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

67 

г. Чехов, ул. Весенняя, 

вблизи д. 21-1 
251 

передвижное 

сооружение 

(автокафе), 

специализирующееся 

на продаже изделий 

из полуфабрикатов 

высокой степени 

готовности в 

потребительской 

упаковке, 

обеспечивающей 

термическую 

обработку пищевого 

продукта. 

мобильный пункт 

быстрого питания 

общественное 

питание 

не менее 6 кв.м 

не более 20 кв.м 

68 

г. Чехов, улица 

Чехова, напротив д. 10 
252 

специально 

оборудованное 

транспортное 

средство для 

осуществления 

торговли, в том 

числе 

специализированный 

объект мобильной 

торговли 

сельскохозяйственная 

продукция (хлеб и 

хлебобулочные 

изделия; молоко и 

молочная продукция; 

мясная гастрономия; 

овощи-фрукты; рыба) 

не более 10 кв.м 



36 
 

автомагазин, 

автолавка 

69 

г.о. Чехов, деревня 

Крюково, вблизи вл. 2 
253 

передвижное 

сооружение 

(автокафе), 

специализирующееся 

на продаже изделий 

из полуфабрикатов 

высокой степени 

готовности в 

потребительской 

упаковке, 

обеспечивающей 

термическую 

обработку пищевого 

продукта. 

мобильный пункт 

быстрого питания 

общественное 

питание 

не менее 6 кв.м 

не более 20 кв.м 

70 

г. Чехов, Набережная 

реки Теребенки 
254 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

71 г. Чехов, Набережная 

реки Теребенки 
255 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

передвижное 

сооружение 
кофе 2 



37 
 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

72 

г. Чехов, Набережная 

реки Теребенки 
256 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 

73 

г. Чехов, Набережная 

реки Теребенки 
257 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 



38 
 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

74 

г. Чехов, Набережная 

реки Теребенки 
258 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
мороженое 2 



39 
 

75 

г. Чехов, Набережная 

реки Теребенки 
259 

передвижное 

сооружение 

(автокафе), 

специализирующееся 

на продаже изделий 

из полуфабрикатов 

высокой степени 

готовности в 

потребительской 

упаковке, 

обеспечивающей 

термическую 

обработку пищевого 

продукта. 

мобильный пункт 

быстрого питания 

общественное 

питание 

не менее 6 кв.м 

не более 20 кв.м 

76 

г.о. Чехов, с. Новый 

Быт, вблизи д. 28 
264 

длина - от 1 800 до 

2 000 мм 

глубина - от 800 до 

1 000 мм 

высота - от 1 800 до 

2 200 мм (с крышей) 

корпус: метал, 

композит, 

окрашенный в 

заводских условиях 

провода закреплены, 

не свисают 

ткань тента: акрил, 

иная с 

полиуретановой 

ниткой 

передвижное 

сооружение 
кукуруза, кофе 2 

.». 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	2

